
Číslo smlouvy objednatele 062/48683795/2020

Smlouva o dodávce nástrojů

Smluvní strany

Objednatel
Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456
zastoupený Ing. Václavem Bohatou, ředitelem Školy
lČ 48683795
DIČ není plátcem
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních:
dále jen ,,objednatel"
a

Dodavatel
KL-TECH S. r. O.
se sídlem Tylova 2119, 436 01 Litvínov
zastoupený Pavlem Kopeckým a Tomášem Maršíkem - jednatelé
lČ 03657060
DIČ CZ03657060
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních:

dále jen ,,dodavatel"

uzavírají podle ustanoven1§ 2586 a nás|edujÍcĹch zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto smlouvu o dodávce nástrojů:

Článek l
Předmět smlouvy

1.1 Dodavatel se zavazuje k zajištěni dodávky materiálu na VZMR ,,Dodávka nástrojů", dle cenové
nabídky ze dne 10.7. 2020, kterou vypracovala firma
KL-TECH s. r. o. a položkového rozpočtu, který je přIlohou č. 1této smlouvy.

1.2 Specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy - položkovém rozpočtu.

1.3. Služby nespecifikované dle článku 1.1. a 1.2, které jsou však nezbytné k řádnému provedení
služby a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem dodavatel měl nebo mohl vědět.
Provedenítěchto prací nezvyšuje cenu služby.

1.4. Objednatel se zavazuje za provedeni služby uvedeného v bodě 1.1. zaplatit dodavateli cenu za
službu uvedenou v článku Ill. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

Článek ll.

l



Číslo smlouvy objednatele 062/48683795/2020

Doba poskytování služby

2.1. Dodavatel provede službu specifikovanou v bodě 1.1. v terminu do 30. 9 2020.

Článek Ill.
Cena za službu

3.1. Cena za dodávku dle bodu 1.1. je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši: 98 032,73 KČ bez dph, a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za službu bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, DPH ve výši 20 586,87 KČ.
Celková maximálni výše plnění včetně DPH činí 118 619,60 KČ.

3.2. Pokud dodavatel provede dodávky nad rámec bodu 1.1. bez předchozího uzavřeni písemného
dodatku k této smlouvě, budou považovat smluvní strany provedeni těchto služeb za dar
objednateli.

3.3. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jestliže po uzavřeni této smlouvy nabude
účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

Článek lV.
Platební pod minky

4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli služby zálohu.

4.2. Realizované služby budou objednatelem hrazeny dodavateli na základě faktury, která bude
splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude v nich
uveden název akce ,,Dodávka nástrojů".

4.3. Faktura je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů od jejího doručeni objednateli za předpokladu, že
bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené
náležitosti, týkajIcI se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními
podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu
dodavateli služby vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

4.4. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla
odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele.

4.5. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

2



Číslo smlouvy objednatele 062/48683795/2020

Článek V.
Oprávnění zástupci smluvních stran

5.1. Oprávnění zástupci objednatele.
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních:

5.2. Oprávněni zástupci dodavatele.
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních:

Článek VI.
Povinnosti dodavatele

6.1. Povinností dodavatele je zajistit dodávku tak, aby byla v souladu s platnými obecně závaznými
právními předpisy.

6.2 Záruční doba na dodaný materiál je 24 měsíců.

článek VIl.
Odstoupení od smlouvy

7.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy v případech uvedených v této smlouvě a dále podle
příslušných ustanovení občanského zákoníku.

7.2. Dodavatel může odstoupit od smlouvy podle přjs|ušných ustanovení obČanského zákoníku.

7.3 Odstoupení od smlouvy a jeho důsledky se řIdí přIsIušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek VIII.
Závěrečná ustanoveni

8.1. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a
povinností upravených touto smlouvou, se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany
doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna, jakmile držitel poštovní
licence, je-li doručována jeho prostřednictvím, písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí.
Účinky doručení písemnosti při jejím nepřevzetí adresátem se řídí analogicky ustanovením § 47
odst. 3 občanského soudního řádu.

8.2. jakákoliv ústní ujednáni při provádění služby, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

8.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou
smluvních stran.

8.4. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řIdí občanským
zákoníkem.

3



ČÍslo smlouvy objednatele 062/48683795/2020

8.5. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinen dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění
zvěřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

8.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouvu v registru smluv
zveřejňuje objednatel.

8.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 1 vyhotoveních.

8.8. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha

položkový rozpočet - specifikace dodávky

, Ra2c" ,,, 27. ľ 2ôzg V Mladé Boleslavi d,, ^7Ĺ :f',

Objednatel.-

4



KL - TECH s.r.o.
Dodavatel:

KL -TECH s.r.o.
Tylova 2119
436 01 Litvínov 1

NABÍDKA Č. 20NA2429

lČ 03657060
DIČ: CZ03657G60
Telefon:
Fax:
E-mail: i
www.k[te£z

Odběratel. lČ: 48683795
DIČ:

Provozovna: Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Ha
Na Pavlu 2155 Havličkova 456/1
436 01 Litvínov 1 293 01 Mladá Boleslav

Tel.:

Nabídka č.: 20NA2429 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 10.07.2020
Platno do:

spš mb

Označení dodávky Množství

M.601.11.0:Magnetický stojan 1 ks
flexibúni l 360mm I 60kg |D=8mm
M.602.02.1:Přesný magnetický 1 ks
stojánek 80 kg; 60X50X55,
L1=110;L2=120:L3=60
M.109.02.1:Stojánek pro 2 ks
mikrometry
G2CS4030:Tvrdokovová fréza 6 ks
G2, povlak, 0=3: d(h6)=4: 1=8;
L=50: Z=4 '

i G2CS4040:Tvrdokovová fréza 7 ks
G2, povlak, D=4; d(h6)=4: 1=11;
L=50: Z=4
G2CS4060:Tvrdokovová fréza 7 ks

l G2, povlak, D=6; d(h6)=6; 1=15;
L=50: z=4
G2CS4080:Tvrdokovová fréza 6 ks
G2, povlak. D=8: d(h6)=8; 1=20;
L=60: Z=4
G2CS4100:Tvrdokovová fréza 6 ks
G2, povlak, 0=10; d(h6)=10; 1=30;
L=75: z=4
G2CSHM060:Tvrdokovová fréza 2 ks
G2, povlak, D=6: d(h6)=6; 1=15;
L=50; z=6
G2CSHM080:Tvrdokovová fréza 2 ks
G2, povlak, D=8; d(h6)=8: 1=20;
L=60: z=6
G2CSHM100:Tvrdokovová fréza 2 ks
G2, povlak. 0=10; d(h6)=10; 1=30;

' L=75; z=6
TDM080R5SCF12M WG:Těleso 1 ks
vrtáku 5xD D=8.00mm, 01=7,94;
DI max=8,49; 0=12; L=104;
L1=59; L3=53: L4max=43:
L5=1,5: Ls=4g:
TDM0800UPM 5 ks

l WU25PD:Tvrdokovová vrtací
korunka UP(M) D=8.00mm, 01=8:
Lůžko=W10:

. TCF120R5SLR20MA:Těleso 1 ks' vrtáku 0= 12mm 5xD , D1=12;
L4max = 60; L1=86; L5=0,41;
0=20: Velikost destičky = A;

j.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

1 204,00 30,00% 842,80 21% 176,99 1 019,79

1 400,00 30,00% 980,00 21% 205,80 1 185,80

504,00 30,00% 705,60 21% 148,18 853,78

432,04 56,99% 1 114,92 21% 234,13 1 349,05

432,04 56,99% 1 300,74 21% 273,16 1 573,90

536,48 57,00% 1 614,80 21% 339,11 1 953,91

899,92 57,00% 2 321,79 21% 487,58 2 809,37

1 282,68 57,00% 3 309,31 21% 694,96 4 004,27

859,88 57,01% 739,32 21% 155,26 894,58

1 181,32 57,00% 1 015,94 21% 213,35 1 229,29

1 639,96 57,00% 1 410,37 21% 296,18 1 706,55

6 104,00 7,00% 5 676,72 21% 1 192,11 6 868,83

1 937,60 10,00% 8 719,20 21% 1 831,03 10 550,23

10 654,00 7 00% 9 908.22 21% 2 080,73 11 988,95

Ekonomický a informační systém POHODA



Označeni dodávky Množství

TCF040203ACV36 10 ks
\NU40PH:Vrtaci destička - vnitřní,
Vc; P=90-310;
fn=0,06-0,29mm/ot; M=80-240;
fn=0,06-0,16mm/ot; K=90-260:
k0,08-0,36mm/ot
TCF040204APV36 10 ks
WU25CH:Vrtaci destička - vnější,
Vc; P=110-280;
fh=0,06-0,29mm/ot; K=110-280;
fh=O,08-0,36mm/ot
178-560-01D:178-560-01D - 1 ks
Drsnoměr SURFTEST SJ-210
DOT.0040201CLX:MěříCi dotek 1 ks

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Jména Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

282,80 2 828,00 21% 593,88 3 421,88 ,

282,80 2 828,00 21% 593,88 3 421,88

37 457,65 15,00% 31 839,00 21% 6 686,19 38 525,19

24 562,35 15,00% 20 878,00 21% 4 384,38 25 262,38

98 032,73 20 586,87 118619,60
118 619,60

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 20NA2429


